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Protokoll Sommerpokal 
 

Gesamtplatzierung Name, Vorname Fallscheibe Präzision Bogen 
Platz Summe Einzelplatzierungen       

1 5 Damerau, Arno 97,86 82 50 
2 11 Kaschuba, Jörg 114,36 65 49 
3 15 Munsch, Andreas 178,49 72 43 
4 19 Behnke, Felix 88,92 64 40 
5 21 Kunze, Thomas 176,61 59 42 
6 21 Graunke, Enrico 198,74 65 42 
7 27 Dietrich, René 177,07 64 27 
8 27 Eckert, Udo 190,53 53 41 
9 28 Dahl, Uwe 213,24 89 23 

10 28 Kaschuba, Peggy 212,28 76 27 
11 28 König Jürgen 168,56 28 42 
12 31 Appelhagen, Hartmut 201,14 52 41 
13 34 Sorgatz, Lucas 123,56 47 6 
14 37 Tinte, Manfred 232,88 72 0 
15 38 Joswig, Ronny  228,28 49 29 
16 43 Kaczmarek, Dietmar 245,33 35 36 
17 46 Oehmigen, Detlef 236,67 41 22 
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Nr. Name, Vorname Fallscheibe Präzision Bogen 

  Ergebnis Platz Ergebnis Platz Ergebnis Platz 
1 Appelhagen, Hartmut 201,14 11 52 12 41 8 

2 Behnke, Felix 88,92 1 64 9 40 9 

3 Dahl, Uwe 213,24 13 89 1 23 14 

4 Damerau, Arno 97,86 2 82 2 50 1 

5 Dietrich, René 177,07 7 64 8 27 12 

6 Eckert, Udo 190,53 9 53 11 41 7 

7 Graunke, Enrico 198,74 10 65 7 42 4 

8 Joswig, Ronny  228,28 14 49 13 29 11 

9 Kaczmarek, Dietmar 245,33 17 35 16 36 10 

10 Kaschuba, Jörg 114,36 3 65 6 49 2 

11 Kaschuba, Peggy 212,28 12 76 3 27 13 

12 König, Jürgen 168,56 5 28 17 42 6 

13 Kunze Thomas 176,61 6 59 10 42 5 

14 Munsch, Andreas 178,49 8 72 4 43 3 

15 Oehmigen, Detlef 236,67 16 41 15 22 15 

16 Sorgatz, Lucas 123,56 4 47 14 6 16 

17 Tinte, Manfred 232,88 15 72 5 0 17 

 


